ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ПРОТВИНО"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 декабря 2003 г. N 729

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ

 03.11.2003 N 594

 В целях социальной защиты малоимущих граждан в части оплаты жилищно-коммунальных

 услуг постановляю:

 1. Внести изменения в постановление главы города от 03.11.2003 N 594:

 1.1. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.3 следующего содержания: "По результатам отопительного

 сезона 2003-2004 гг. определить сумму дополнительно начисленных в соответствии с настоящим

 постановлением компенсаций (субсидий) по оплате жилья и коммунальных услуг и предоставить

 информацию в администрацию города для решения вопроса о возмещении недостающей суммы".

 1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции: "Настоящее постановление вступает в силу с

 01.11.2003 и действует в течение отопительного сезона 2003-2004 гг.".

 2. Общему отделу (Наумова А.В.):

 2.1. Направить настоящее постановление в МУП "ЖКХ", отдел городского хозяйства, планово-

 экономический отдел, отдел социальной защиты администрации города, Протвинское финансовое

 управление Министерства финансов Московской области.

 2.2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава города

 В.Ю. Дмитровский

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/